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Reindriftsfaglig uttalelse - vannuttak - Hadsel og Sortland - tillatelse til 
Fiskfjord kraftverk - regulering og vannuttak i Første Fiskfjordvatn 

Vi viser til oversendelse av søknader om tillatelse til Fiskfjord kraftverk og regulering og vannuttak i 
Første Fiskfjordvatn i Hadsel og Sortland kommuner, datert 02.06.25. 
 
Tiltaket ligger innenfor Troms reinbeiteområde og er plassert innenfor reinbeitedistrikt Iinnásuolu / 
Kanstadfjord/Vestre Hinnøy. Statsforvalteren i Troms og Finnmark gis derfor anledning til å komme 
med en reindriftsfaglig uttalelse til saken. 
 
Faglige merknader 
Vi vurderer tiltakshavers vurdering som mangelfull når det kommer til beskrivelse av tiltakets virkning 
for reindriften. I søknaden til NVE, datert 24.04.25, er det gitt en kort beskrivelse av reindriftens bruk 
av området, før det konkluderes med at det ikke forventes negative virkninger for reindriften. Det er 
ikke gitt en konkret vurdering og/eller begrunnelse for hvordan tiltakshaver har kommet fram til 
denne konklusjonen. 
 
I konsesjonssøknaden fra Nordkraft, datert 30.10.23, konkluderes det i konsekvensutredningen med 
at «Det har inntil nå ikke vært noen kjente utfordringer forbundet med regulering av vassdraget.» At det 
ikke har vært kjente utfordringer er i seg selv ikke en begrunnelse for at nye tiltak ikke vil kunne være 
utfordrende. 
 
Vi finner at informasjonen og kunnskapsgrunnlaget som er benyttet er for mangelfullt til at det kan 
trekkes konklusjoner om eventuell påvirkning. Vi ber derfor om at NVE stiller krav til ytterligere 
begrunnelse av de konklusjoner som er gjort. Dette, sammenfattet med protokoll fra konsultasjon, vil 
gi et bredt grunnlag for å vurdere søknadenes innvirkning på distrikt Iinnásuolu / Kanstadfjord/Vestre 
Hinnøys bruk av området. Distriktet vil også være den beste kilden til hva som kan være gode 
skadereduserende tiltak. 
 
Ta gjerne kontakt ved spørsmål. 
 
Med hilsen   
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Torhild Gjølme (e.f.) 
reindriftsdirektør 

 
Anne Randa 
seniorrådgiver 
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